
1. Futam 9:30 K-1 VII. korcsoportól női 2000m

1 2 Laczkovszki Zsófia VKKBK Nőtincs

2 1 Bezeczky Anikó VKKBK Szob

3 5 Mózes Bernadett VKKBK Szob

4 6 Kerékgyártó Regina VKKBK Szob

5 7 Alföldi Anita VKKBK Szob

6 3 Mihalik Mártonné VKKBK Szob

2. Futam 9:35 MK-1 0. korcsoport fiú 2000m

1 11 Gál András Gödi SE

2 17 Maszárovits László Gödi SE

3 19 Bezeczky Márton VKKBK Szob

4 8 Schaffer Gábor Nagymaros

5 16 Gelle Andris Verőcei Kajak-Kenu SE

6 9 Fehér Bendegúz VKKBK Nőtincs

7 13 Máté Szilárd VKKBK Nőtincs

8 22 Lindl Botond VKKBK Szob

9 20 Belencsák Balázs VKKBK Nőtincs

Nem jelent meg25 Féja Lőrinc Nagymaros

3. Futam 9:30 K-1 V. korcsoport leány 2000m

1 1 Tóth Rebeka Gödi SE

2 2 Döbrössy Orsolya Nagymaros

3 5 Illés Panna Nagymaros

4 7 Till Frida Verőcei Kajak-Kenu SE

5 3 Kedvek Dorottya Gödi SE

6 4 Téglás Kamilla VKKBK Szob

4. Futam 10:00 MK-1 III. korcsoport leány 2000m

1 8 Maricza Zsuzsi Verőcei Kajak-Kenu SE

2 14 Rácz Zsuzsanna Gödi SE

3 11 Gál Tímea Gödi SE

4 9 Havasi Petra Nagymaros

5 15 Schmotzer Alíz Verőcei Kajak-Kenu SE

6 13 Kocsis Szilvia Váci Kajak-Kenu SE

7 12 Lieszkovszki Fanna VKKBK Nőtincs

8 10 Saliga Hanna VKKBK Nőtincs

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés



5. Futam 9:55 K-1 VI. korcsoport fiú 2000m

1 1 Szántói-Szabó Tamás Nagymaros

2 3 Dobó Bálint Nagymaros

3 6 Gaszner Ádám Nagymaros

4 5 Adorján Bálint Verőcei Kajak-Kenu SE

5 4 Börzsei Szabolcs Gödi SE

6. Futam 10:15 MK-1 I. korcsoport leány 2000m

1 8 Lukács Kata Gödi SE

2 11 Rácz Brigitta Gödi SE

3 13 Hagymási Zita Gödi SE

4 10 Drajkó Borbála VKKBK Nőtincs

5 15 Hattyasi Anna Gödi SE

6 14 Fehér Emma VKKBK Nőtincs

7 7 Berta Laura VKKBK Nőtincs

8 9 Medveczki Julianna Váci Kajak-Kenu SE

9 12 Feleki Hanna VKKBK Szob

6. Futam 10:15 MC-1 I. korcsoport fiú 2000m

1 16 Pukk Roland Pacs-Pacs Kenusport

2 17 Aranyosy Adrián Pacs-Pacs Kenusport

7. Futam 10:25 K-1 IV. korcsoport fiú 2000m

1 4 Gelle Kristóf Verőcei Kajak-Kenu SE

2 6 Fiam Dávid Nagymaros

3 1 Boskovitz Áron Gödi SE

4 2 Schwarcz Gergő Nagymaros

5 14 Mocsáry Gergely Gödi SE

6 15 Machán Félix Gödi SE

7 13 Zoboki Zoltán Gödi SE

8 16. Dinka Kristóf Pacs-Pacs Kenusport

9 9 Leitner Zéta Gödi SE

10 10 Hegyi Levente Nagymaros

11 8 Hidvégi Vince VKKBK Szob

12 12 Patrik Gergő VKKBK Szob

13 7 Járossi András Gödi SE

14 5 Helmes Mátyás Gödi SE

15 3 Csányi Kelemen Gödi SE

nem ért célba 11 Kulin Péter Gödi SE

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés



8. Futam 10:35 MK-1 III. korcsoport fiú 2000m

1 14 Kühn Péter Verőcei Kajak-Kenu SE

2 15 Bíró Dominik Gödi SE

3 18 Bátory Máté Gödi SE

4 19 Sinkó András Gödi SE

5 22 Selmeczi-Kovács Márton Verőcei Kajak-Kenu SE

6 27 Szabó Bertalan Gödi SE

7 21 Maszárovits Miklós Gödi SE

8 29 Pór Levente Gödi SE

9 31 Bankhart Bendegúz Gödi SE

10 23 Aradi Álmos Nagymaros

11 17 Aradi Bátor Nagymaros

12 25 Dózsa Zétény Verőcei Kajak-Kenu SE

13 28 Várnagy Vendel Verőcei Kajak-Kenu SE

14 32 Szegner Vince Verőcei Kajak-Kenu SE

15 26 Veligdán Péter VKKBK Szob

16 30 Fuchs Gergő VKKBK Nőtincs

nem állt rajthoz16 Szigeti Mátyás Verőcei Kajak-Kenu SE

nem állt rajthoz20 Ziman Milán Verőcei Kajak-Kenu SE

nem állt rajthoz24 Boros Hunor Váci Kajak-Kenu SE

9. Futam 10:50 K-1 VI. korcsoport leány 2000m

1 3 Gulyás Henrietta VKKBK Szob

2 1 Téglás Kamilla VKKBK Szob

3 4 Baka Panna VKKBK Szob

9. Futam 10:50 C-1 VI. korcsoport fiú 2000m

1 6  Kajtor Iván Pacs-Pacs Kenusport

2 5 Gönczöl János Pacs-Pacs Kenusport

10. Futam 11:00 MK-1 I. korcsoport fiú 2000m

1 7 Manninger Zsigmond Gödi SE

2 8 Gyimesi Levente Nagymaros

3 12 Schwarcz Dávid Nagymaros

4 11 Gál András Gödi SE

5 16 Selmeczi-Kovács Mihály Verőcei Kajak-Kenu SE

6 17 Hegyi Vencel Nagymaros

7 13 Kékesi Árpád Váci Kajak-Kenu SE

8 19 Kiss Gergő VKKBK Szob

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés



9 14 Gurbai Sámuel Verőcei Kajak-Kenu SE

10 10 Fehér Bendegúz VKKBK Nőtincs

11 15 Gaszner Ákos Nagymaros

12 9 Boros Magor Váci Kajak-Kenu SE

Nem indult el 21 Szilva Simon Gödi SE

11. Futam 11:15 K-1 III. korcsoport leány 2000m

1 3 Maricza Zsuzsa Verőcei Kajak-Kenu SE

2 1 Rácz Zsuzsanna Gödi SE

3 4 Havasi Petra Nagymaros

11. Futam 11:15 C-1 III. korcsoport leány-fiú 2000m

1 8 Kuska Bence Pacs-Pacs Kenusport

2 7 Gönczöl Laura Pacs-Pacs Kenusport

3 5 Opavszky Réka Pacs-Pacs Kenusport

4 6 Kovács Vivien Pacs-Pacs Kenusport

12. Futam 11:30 K-1 VII. korcsoporttól férfi 2000m

1 11 Szántói-Szabó Tamás Nagymaros

2 10 Polgár Péter Nagymaros

3 12 Glózer Gergely VKKBK Szob

4 15 Bergmann Dániel Nagymaros

5 7 Veligdán Péter VKKBK Szob

6 9 Gyuricza Domonkos VKKBK Nőtincs

7 14 Dobra Csaba VKKBK Szob

8 8 Baranyi József VKKBK Szob

13. Futam 11:40 MK-1 II. korcsoport leány 2000m

1 1 Rácz Zsuzsanna Gödi SE

2 6 Sipos Kincső Gödi SE

3 5 Schmotzer Alíz Verőcei Kajak-Kenu SE

4 3 Gál Tímea Gödi SE

5 7 Lukács Kata Gödi SE

6 2 Babicska Boglárka VKKBK Nőtincs

7 4 Szalai Rebeka VKKBK Nőtincs

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés



14. Futam 11:55 MK-1 II. korcsoport fiú 2000m

1 4 Sinkó András Gödi SE

2 30 Baranyi Dániel VKKBK Szob

3 11 Maszárovits Miklós Gödi SE

4 24 Várnagy Vendel Verőcei Kajak-Kenu SE

5 6 Pór Levente Gödi SE

6 1 Manninger Zsigmond Gödi SE

7 14 Gyimesi Levente Nagymaros

8 10 Aradi Bátor Nagymaros

9 2 Aradi Álmos Nagymaros

10 29 Dózsa Zétény Verőcei Kajak-Kenu SE

11 21 Schwarcz Dávid Nagymaros

12 13 Tubak Zalán Gödi SE

13 17 Rojkovics Dániel VKKBK Nőtincs

14 32 Motyovszki Patrik VKKBK Szob

15 16 Vasvári Hunor Gödi SE

16 8 Bircsák Milán Verőcei Kajak-Kenu SE

17 7 Fuchs Gergő VKKBK Nőtincs

18 9 Varsányi Ákos Gödi SE

19 25 Bircsák Dávid Milán Váci Kajak-Kenu SE

20 5 Selmeczi-Kovács Mihály Verőcei Kajak-Kenu SE

21 27 Veligdán Péter VKKBK Szob

22 18 Kiss Gergő VKKBK Szob

23 19 Gurbai Sámuel Verőcei Kajak-Kenu SE

24 22 Szántó Bálint VKKBK Szob

25 3 Ligeti Bence Váci Kajak-Kenu SE

26 23 Jurecska Dániel Gödi SE

27 12 Solymosi Imre Váci Kajak-Kenu SE

nem ért célba 26 Szabó Csanád VKKBK Nőtincs

15. Futam 12:20 K-1 III. korcsoport fiú 2000m

1 2 Baranyi Dániel VKKBK Szob

2 4 Bátori Máté Gödi SE

3 1 Patrik Gergő VKKBK Szob

4 5 Bankhart Bendegúz Gödi SE

5 3 Motyovszki Patrik VKKBK Szob

6 6 Maszarovics Miklós Gödi SE

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés



16. Futam 12:30 K-1 IV. korcsoport leány 2000m

1 8 Rimár Szonja Gödi SE

2 4 Tóth Rebeka Gödi SE

3 5 Döbrössy Orsolya Nagymaros

4 9 Illés Panna Nagymaros

5 10 Gulyás Henrietta VKKBK Szob

6 11 Horváth Krisztina Gödi SE

7 6 Till Frida Verőcei Kajak-Kenu SE

8 7 Baka Panna VKKBK Szob

17. Futam 12:40 MK-1 0. korcsoport leány 2000m

1 1 Rácz Brigitta Gödi SE

2 6 Hoffman Maja Verőcei Kajak-Kenu SE

3 4 Fehér Emma VKKBK Nőtincs

4 2 Besze Julianna VKKBK Nőtincs

5 3 Kovács Kíra Váci Kajak-Kenu SE

6 7 Csapláros Flóra VKKBK Nőtincs

7 5 Aradi Alexandra VKKBK Szob

18. Futam 13:00 K-1 V. korcsoport fiú 2000m

1 5 Dobó Bálint Nagymaros

2 3 Gaszner Ádám Nagymaros

3 13 Adorján Bálint Verőcei Kajak-Kenu SE

4 8  Boskovitz Áron Gödi SE

5 11 Fiam Dávid Nagymaros

6 10 Helmes Mátyás Gödi SE

7 14 Zoboki Zoltán Gödi SE

8 4 Szilágyi Domán Gödi SE

9 15 Machán Félix Gödi SE

10 7 Schwarcz Gergő Nagymaros

11 6 Mocsári Gergely Gödi SE

12 1 Straub Levente Gödi SE

13 12 Hidvégi Vince VKKBK Szob

14 9 Fuchs Patrik VKKBK Nőtincs

borult 2 Gelle Kristóf Verőcei Kajak-Kenu SE

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés



19. Futam 13:10 MK-1 Törpe korcsoport fiú 1000m

1 2 Maszárovits László Gödi SE

2 3 Szegner Ádám VKKBK Nőtincs

3 1 Gelle Andris Verőcei Kajak-Kenu SE

4 6 Szelszki Milán VKKBK Nőtincs

5 5 Bethlen Áron Verőcei Kajak-Kenu SE

21. Futam 13:20 PC-2 I. korcsoport  2000m

1 2 Opavszky Réka Pacs-Pacs

Gönczöl Laura Pacs-Pacs

2 4 Kovács Vivien Pacs-Pacs

Kuska Bence Pacs-Pacs

3 1 Gyuricza Márton VKKBK Nőtincs

Szmandrai Benedek VKKBK Nőtincs

4 3 Csapláros Anna VKKBK Nőtincs

Bogdán Odett VKKBK Nőtincs

                                                                                                                                                                            

1 5 Csuka Réka VKKBK Nőtincs

Dudás Gabriella VKKBK Nőtincs

borult 6 Hevesi Brigitta VKKBK Nőtincs

Dudás Dorottya VKKBK Nőtincs

Anya
Kiemelés















                                                                                                                                                                            


